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REPU8LIKA E SHQ1PtR1St 

INSPEKTORA TI I LARTE I DEKLARIMIT DUE KONTROLLIT 
TE PAS URIVE DUE KONFLIKTIT TE INTERESA VE 

SEKRET ARI I PERGJITHSUEM 

Nr. 3 ~i(:B Prof Tirane me tt_l_L_l 2016 

MIRATOUET 
SE RI I PERGJITHSUEM 

Nr Vlera ne 

Llogari Leke 

231 Blerje pasije kompjuterike dhe elektronike 2.570.882 

231 2 Sistem Kamera Survej imi 2.250.000 

231 3 Faqe Web 150.000 

231 4 Blerje Kondicionere 11 8.800 

231 5 Blerje paisje ( Tabela parikimi) 44.318 

231 6 Blerje autoveture 10.000.000 

231 7 Blerje paisje 866.000 

Shu ma 16.000.000 

II. Paga dhe Kontribute per Sigurimet Shoqerore 

Nr N/R Emertimi Vlera ne 

Llogari Leke 

600 Paga ( Nr punonjesve gjithesej 70) 83.790.000 

601 Kontributi i Sigurimeve Shoqerore 9.6 10.000 

Shu ma 93.400.000 



III. Mallra dhe Sherbime 

Nr N/R Emertimi Viera ne 

Llogari Leke 

602 Materiale dhe sherbime te ndryshme zyre 

1 Materi ale kancilerie 1.118.400 

2 Bojra Printer & Fotokopje 1.841.000 

3 Blerje shtypshkrime 20.000 

4 Materiale per zyra te natyrave te ndrsyhme 280.000 

5 Materiale pastrimi 350.000 

6 Blerje UPS 50.000 

7 Materiale elektrike 150.000 

Shuma 3.809.400 

602.1 Materiale dhe Sherbime Speciale 

1 Publikime per njoftime ne media 300.000 

2 Printim, shumfishim 400.000 

3 Blerje libra profesionale 100.000 

4 Abonime ne shtyp 140.000 

Shu ma 940.000 

602.2 Sherbime 

1 Energji elektrike 2.184.400 

2 Uje 250.000 

3 Telefon Fix 300.000 

4 Telefon Celulare ( 2% shepnz ime operative) 450.000 

5 Posta 1.000.000 

6 Ruajtje dhe sigurim i godines se ILDKPKI 2.385 .700 

7 Negocim pa shpallje : Sherbim roje objekti 515 .000 

8 Negocim pa shpallje : Sherbim roje objekti 150.000 

9 Negocim pa shpallje : Sherbim roje objekti 150.000 

10 Sherbim bankar ( Komisione) 5.800 

11 Larje fasade 100.000 

12 Furnizim, Vendosje, Zevendesim, Sherbim Lule 200.000 

13 Mbushje Fikse Zjarri 50.000 



14 Sherbime te tjera 250.000 

Shu ma 7.990.900 

602.3 Shpenzime transporti 

1 Siguracion vjetor per 3 automjete 350.000 

2 Shpenzime te tjera ( larje) 120.000 

3 Blerje karburanti 900.000 

4 Blerje Goma per automjetet e ILDKPKI-se 300.000 

Shuma 1.670.000 

602.4 Shpenzime udhetimi ( Pjesemarrje ne konferenca dhe 
hetim administrativ 

l Dieta mbrenda vendit per 12 muaj 564.000 

2 Dieta jasht vendit 15.000 Euro 1.998.700 

3 Dieta jasht vend it 5.700 Euro 952.000 

Shu ma 3.514.700 

602.5 Mirembajtje te zakoneshme 

1 Mirembajtje dhe riparim e pasijeve teknike te zyrave 300.000 

2 Mirembajtje dhe sherbim softwar Alpha Web 50.000 

3 Mirembajtje dhe sherbim software Hidda CMS 144.000 

4 Mirembajte dhe riparime, pjese kembimi per 3 automjete 714.600 

5 Sherbim, riparim dhe miremabjtje e kondicionereve 240.000 

6 Mirembajtje dhe riparim te rrjetit hidraulik dhe elektrik 100.000 

7 Sherbim mirembajtje gjeneratori dhe stabilizatori 200.000 

8 Sherbim mirembajtje dhe riparim ashensori 386.400 

9 Mirembajtje dhe meremetime te vogla ndertese 264.000 

IO Mirembajtje garazhi 36.000 

Shuma 2.435.000 

602.9 Shpenzime te tjera operative 

1 Shpenzime pritje dhe percjellje 250.000 

2 Shpenzime per sigurimin e nderteses 350.000 

3 Shpenzime per tatim & taksa 450.000 

4 Shpenzime qiraje ( seminare) 100.000 

5 Shpenzime per honorare ( eksperte te pavarur + perkthime) 500.000 

6 Shpenzime per antaret e jashtem te Komitetit Sherbim Civil 200.000 

Shu ma 1.850.000 



Shuma ne total per zerin 602 22.210.000 

606 Financim shpenzime transportiper titullarin 

1 Shpenzime trasporti 204.000 

2 Tatim ne burim shpenzime transporti 36.000 

Shuma 240.000 

Shuma Mallra dhe Sherbime dhe financim trensporti. 22.450.000 

SH UMA GJITHESEJ 131.850.000 

SPECIALISTI I BUXHETIT DREJTORI I FINANCES DHE ADMINISTRIMIT 



REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 20 16 I NDRYSHUAR 

INSTITUCIONI QENDROR: INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DUE KONTROLLIT TE PASURIVE DUE KONFLIKTIT TE INTERESAVE 

Autoriteti Kontraktor: ILDKPKI Nr.Ref_1076001 

Fondi Limit i Pergjithshem 

Nr. Objekti i prokurimeve Mallra e Koha e zhvillimit te 
Procedura e prokurimit 

Burimii 
lnvestime pa 

Sherbime pa Vlerae TVSH tenderit financimit 
TVSH 

TVSH 
1 Blerje Pajisje kompjuterike& Elektronike 1.333.333 266.667 Shkurt 2016 Kerkese me Propozim Buxheti i shtetit 
2 Sistem kamera surveiimi 1.875.000 375.000 Qershor 2016 Kerkese me Propozim Buxheti shtetit 
3 Blerje autoveture 8.333.333 1.666.667 Gusht-Shtator 2016 Procedure e Hapur Buxheti shtetit 
4 Blerje pasije 721.666 144.333 Gusht-Shtator 2016 Blerje me vlere te vogel Buxheti shtetit 
5 Blerje Paisje Kompjuterike dhe Elektronike 945.000 189.000 Gusht-Shtator 2016 Kerkese me Propozim Buxheti shtetit 
6 Faqe Web 125.000 25.000 Gjate vitit Blerie me vlere te vogel Buxheti i shtetit 
7 Blerie Kondicionere 99.000 19.800 Qershor 2016 8lerje me vlere te vogel 8uxheti i shtetit 
8 Blerje pajisje ( Tabela parkimi) 36.932 7.386 Qershor 2016 Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 
9 Materiale Kancelari 1.416.667 283.333 Janar-Shkurt 2016 Kerkese me Propozim Buxheti i shtetit 
10 Bojra printer & fotokopje 1.666.667 333.333 Shkurt- Mars 2016 Kerkese me Propozim Buxheti i shtetit 
11 Materiale Pastrimi 291.667 58.333 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel 8uxheti i shtetit 
12 Blerje Karburanti Diesel dhe Benzine. 750.000 150.000 Qershor 2016 Kerkese me Propozim Buxheti i shtetit 
13 Blcrje shtypshkrime 16.667 3.333 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 
14 Blerje UPS 41.667 8.333 Gusht-Shtator 2016 Blerie me vlere te vogel Buxheti shtetit 
15 Materiale per zvra te natvrave te ndrvshme 233.333 46.667 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 
16 Mater iale Elektrike 125.000 25.000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 
17 Blerje libra profesional e artistik 100.000 Gjate vitit Bler ie me vlere te vogel Buxheti i shtetit 
18 Blerjc Goma per automjetet e ILDKPKI 250.000 50.000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 
19 Ruajtje dhe sigurimi i godines se ILDKPKI me roje objekti 24 ore 2.500.000 500.000 Janar 2016 Kerkese me Propozim Buxheti i shtetit 
20 Negocim pa shpallje: Sherbim roje objekti (1.01-1.3.2016) 429.167 85.833 janar 2016 Negocim pa shpallje Buxheti i shtetit 
21 Negocim pa shpallje: Sherbim roje objekti (2 -16.3.2016) 125.000 25.000 1Mars2016 Negocim pa shpallje Buxheti i shtetit 
22 Negocim pa shpallje: Sherbim roje objekti (17-31.3.2016) 125.000 25.000 16 Mars 2016 Negocim pa shpallje Buxheti i shtetit 
23 Mirembajtja e s1stemit HIDAA CMS 120.000 24.000 Gjate vitit Ble rje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 
24 Mirmbajtje dhe sherbim software Alpha Web 41.667 8.333 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 
25 Abo nime ne sht:yp (Shtyp,Fletore zyrtare,B/P / Publik kontratl 140.000 Janar 2016 Negocim pa shpallje Buxheti i shtetit 
26 Per larjen e automjeteve te ILDKPKI 100.000 20.000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 
27 Sherbim mirembajte dhe riparime ashensori 322.000 64.400 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 
28 Mirmbaitie dhe r ipar ime, pjese kembimi per 3 automiete 1.000.000 200.000 Maj-Qershor 2016 Kerkese me Propozim Buxheti i shtetit 
29 Publikime per njoftime ne Media 300.000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 
30 Printim shumefishim 333.333 66.667 Giate vitit Blerie me vlere te vogel Buxheti i shtetit 
31 Siguracion vjetor per 3 automjete 291.667 58.333 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 
32 Mirmbajtje dhe riparime e pajisjeve teknike te zyrave 250.000 50.000 Giate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 
33 Sherbimi,riparimi dhc mirembaitia e kondicionereve te ILDKPKI 200.000 40.000 Giate vitit Blerie me vlere te vogcl Buxheti i shtetit 
34 Mirmbajtje dhe riparime e rrjetit hidraulik,elektrik 83.333 16.667 Gjate vitit Blerje me vlere te vogcl Buxhcti i shtetit 
35 Sherbim mirembajtje gjeneratori dhe stabilizatori 166.667 33.333 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 
36 Mirmbaitie dhe meremetime te vogla ndertese 220.000 44.000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i s hte tit 
37 Shpenzime pritje percjellje 208.333 41.667 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 
38 Shpenzime per siguri min e nderteses 291.667 58.333 Giate vitit Ble rje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 
39 Shpenzime qeraje ( seminare) 83.333 16.667 Giate vitit Blerie me vlere te vogel Buxheti i shtetit 
40 Shpenzime per ho no rare per eksperte te iashtem 416.666 8 3.333 Gjate vitit Blerje me vie re te vogcl Buxheti i shtetit 



41 
42 
43 
44 
45 

Shpenzime per udhetim jashte vend it 
Larje fasade 
Furnizim, Vendosje, Zevendesim dhe Sherbim Lule. 
Sherbime te ndrvshme 

Mbushje Fikse Zjarri 
TOT ALI 

NJESIA E PROKURIMIT ( 

ArberBASHOLLI ~Lr 
Ardita KRAJA ~· 1~'>-

Jonida ~EKREZI (;/J 

793.333 
83.333 

166.667 
208.333 

41.667 

13.469.264 13.932.832 

158.667 Giate vitit 8lerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 
16.667 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 
33.333 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 
41.667 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 
8.333 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 

5.372.420 x x x 

SEKRETARI I PERGJITHSHEM 


